
VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 24/01/2024 09:56:38

Pregão Presencial Nº 000035/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 006006/2023

Vencedor MASCARENHAS TOPOGRAFIA LTDA - ME

CNPJ 04.040.642/0001-75

Endereço Rodovia Cônego João Guilherme, 12 - SANTA HELENA - Colatina - ES - CEP: 29705720

Contato 2737222889      mtopografia@yahoo.com.br

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Marca

00008

LEVANTAMENTO PERIMEITRICO DE TERRENOS/IMOVEIS
RURAIS 10.OOO M²
levantamento perimétrico de terrenos/ imóveis rurais em áreas
acima de 10.000 m².

5.600,0000
70.000,0

0
0,0800M²   00008

Total do Lote:  R$5.600,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  Lote 00012

Ítem Marca

00012
SERVICO DE LOCACAO TOPOGRAFICO DE PROJETOS 3.000 M²
serviço de locação topográfico de projetos em áreas de até
3.000 m².

10.000,000010,00 1.000,0000UND  00012

Total do Lote:  R$10.000,00

Total do Fornecedor:  R$15.600,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 24/01/2024 09:56:38

Pregão Presencial Nº 000035/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 006006/2023

Vencedor EDO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA

CNPJ 28.319.702/0001-51

Endereço Rua RUA A, 502 - PROLAR - CARIACICA - ES - CEP: 29156336

Contato 0000000000       jaqueline@edo.eng.br

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LEVANT
PLANIALTIMEITRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO
TERRENO URBANO 3000M
contratação de empresa para levantamento pianiaitimétrico
cadastral de terrenos/imóveis urbanos ou suburbanos,
compreendendo o detalhamento do terreno/imóvel urbano ou
suburbano, demarcação de benfeitorias e respectivas
identificações, edificações, muro de arrimo, talude, sistema
viário, etc, desenho na escala variando 1:250 a 1:100 em área
até 3.000,00 m².

6.750,0000
25.000,0

0 0,2700M²   00001

Total do Lote:  R$6.750,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Marca

00002

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA LEVANT
PLANIALTIMETRICO CADASTRAL GEORREFERENCIADO
TERRENO URBANO
contratação de empresa para levantamento pianiaitimétrico
cadastral de terrenos/imóveis urbanos ou suburbanos,
compreendendo o detalhamento do terreno/imóvel urbano ou
suburbano, demarcação de benfeitorias e respectivas
identificações, edificações, muro de arrimo, talude, sistema
viário, etc, desenho na escala variando 1:500 a 1:250 em área
até 3.001,00m2 a 10.000,00 m².

4.250,0000
25.000,0

0 0,1700M²   00002

Total do Lote:  R$4.250,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Marca

00003

LEVANTAMENTO PLANIALTIMEITRICO CADASTRAL
GEORREFERENCIADO DE AREA RURAL 3.000 M²
levantamento pianiaitimétrico cadastral georreferenciado de
área rural, destinado a projeto viários, de saneamento,
equipamentos públicos comunitários, etc, executados com
poligonal, compreendendo cálculos e desenhos na escala de
1:2.000 até 1:500 em áreas até 3.000 m².

8.490,000010,00 849,0000UND  00003

Total do Lote:  R$8.490,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Marca

00004

LEVANTAMENTO PLANIALTIMEITRICO CADASTRAL
GEORREFERENCIADO DE AREA RURAL
levantamento pianiaitimétrico cadastral georreferenciado de
área rural, destinado a projeto viários, de saneamento,
equipamentos públicos comunitários, etc, executados com
poligonal, compreendendo cálculos e desenhos na escala de
1:2.000 até 1:500 em áreas de 3.001 m2 até 10.000 m².

4.000,0000
25.000,0

0 0,1600M²   00004

Total do Lote:  R$4.000,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 24/01/2024 09:56:38

Pregão Presencial Nº 000035/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 006006/2023

Vencedor EDO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA

CNPJ 28.319.702/0001-51

Endereço Rua RUA A, 502 - PROLAR - CARIACICA - ES - CEP: 29156336

Contato 0000000000       jaqueline@edo.eng.br

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Marca

00005

LEVANTAMENTO PLANIALTIMEITRICO CADASTRAL
GEORREFERENCIADO DE AREA RURAL 10.000 M²
levantamento pianiaitimétrico cadastral georreferenciado de
área rural, destinado a projeto viários, de saneamento,
equipamentos públicos comunitários, etc, executados com
poligonal, compreendendo cálculos e desenhos na escala de
1:2.000 até 1:500 em áreas acima de 10.000 m².

8.000,0000
80.000,0

0 0,1000M²   00005

Total do Lote:  R$8.000,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Marca

00006

LEVANTAMENTO PERIMEITRICO DE TERRENOS/IMOVEIS
RURAIS 3.000 M²
levantamento perimétrico de terrenos/ imóveis rurais em áreas
de até 3.000 m².

16.980,000020,00 849,0000UND  00006

Total do Lote:  R$16.980,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Marca

00007

LEVANTAMENTO PERIMEITRICO DE TERRENOS/IMOVEIS
RURAIS
levantamento perimétrico de terrenos/ imóveis rurais em áreas
de até 3.001 m2 até 10.000 m².

2.800,0000
20.000,0

0 0,1400M²   00007

Total do Lote:  R$2.800,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 00009

Ítem Marca

00009

LEVANTAMENTO E EXECUCAO DE PROJETOS DE
TERRAPLANAGEM 3.000 M²
levantamento e execução de projetos de terraplanagem em
áreas até 3.000 m².

18.990,000010,00 1.899,0000UND  00009

Total do Lote:  R$18.990,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 00010

Ítem Marca

00010

LEVANTAMENTO E EXECUCAO DE PROJETOS DE
TERRAPLANAGEM
levantamento e execução de projetos de terraplanagem em
áreas de 3.001 m2 até 10.000 m².

11.700,0000
30.000,0

0 0,3900M²   00010

Total do Lote:  R$11.700,00

Lote    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Marca

00011
LEVANTAMENTO E EXECUCAO DE PROJETOS DE
TERRAPLANAGEM 10.000 M² 16.500,0000

50.000,0
0 0,3300M²   00011



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE 24/01/2024 09:56:38

Pregão Presencial Nº 000035/2023 - 23/01/2024 - Processo Nº 006006/2023

Vencedor EDO TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA

CNPJ 28.319.702/0001-51

Endereço Rua RUA A, 502 - PROLAR - CARIACICA - ES - CEP: 29156336

Contato 0000000000       jaqueline@edo.eng.br

levantamento e execução de projetos de terraplanagem em
áreas acima de 10.000 m².

Total do Lote:  R$16.500,00

Total do Fornecedor:  R$98.460,00

Total Geral:  R$114.060,00


